ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2017 № 680-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов-

ской области «Красноуральская городская больница» за большой вклад
в оказание медицинской помощи населению Свердловской области.

2. Государственное бюджетное учреждение культуры Свердловской об-
ласти «Свердловская областная специализированная библиотека для
слепых» за большой вклад в библиотечное обслуживание населения
Свердловской области.

3. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществ-
лением деятельности по художественно-эстетическому развитию де-
тей» (городской округ Красноуральск) за большой вклад в воспитание и
обучение подрастающего поколения.

4. Муниципальное автономное учреждение «Дворец культуры «Метал-
лург» (город Красноуральск) за большой вклад в развитие культуры в
городе.

5. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств имени Е.П.Шиляева» (городской округ Крас-
ноуральск) за большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего
поколения.

i

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библио-
течная система» городского округа Красноуральск за большой вклад в
библиотечное обслуживание населения городского округа.

Председатель
Законодательного Собра

Соора

Протокольный I 2
отдел

Л.В.Бабушкина

20п-рер